
ZARZĄDZENIE NR 79/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 14 310,97 376,71 0,00 14 687,68
852 Pomoc społeczna 11 792,20 176,71 0,00 11 968,91

85274 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

821,34 0,03 0,00 821,37

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 821,34 0,03 821,37

85276 Zasiłki stałe 2 164,86 176,68 0,00 2 341,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 164,86 176,68 2 341,54

355 Rodzina 2 518,77 200,00 0,00 2 718,77

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 518,77 200,00 0,00 2 718,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 518,77 200,00 2 718,77

OGÓŁEM DOCHODY 14 310,97 376,71 0,00 14 687,68

BURMISTRZ

Grzegorz A mbroziak 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 79/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 lipca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragral Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 42 680,00 2 000,00 2 000,00 42 680,00

75095 Pozostała działalność 42 680,00 2 000,00 2 000,00 42 680,00
4220 zakup środków żywności Własne 2 500,00 2 000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 40 180,00 2 000,00 42 180,00

852 Pomoc społeczna 3 123,09 176,71 0,00 3 299,80

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 958,23 0,03 0,00 958,26

- 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 958,23 0,03 958,26

85216 Zasiłki stałe 2 164,86 176,68 0,00 2 341,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 164,86 176,68 2 341,54

855 Rodzina 2 510,68 200,00 0,00 2 710,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 510,68 200,00 0,00 2 710,68

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 510,68 200,00 2 710,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 500 540,00 2 000,00 2 000,00 500 540,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 540,00 2 000,00 2 000,00 500 540,00
4260 Zakup energii Własne 476 273,00 2 000,00 474 273,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 24 267,00 2 000,00 26 267,00

OGÓŁEM WYDATKI I 548 853,77 \ 4 376,711 4 000,001 549 230,48

BURMISTRZ


